

**Благоустрій території СШ № 15 по вул. Патона, 7 у м. Львові (внутрішній дворик)**

найменування будови

**РОЗРАХУНОК № 1-2**

загальновиборничих витрат до договірної ціни №

K1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах

K2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальновиборничих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на 2018

поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Нормативно-розрахункова трудомісткість прямих витрат, люд.год.	<b>K1</b> <b>0,4123</b>	Трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. [4x5]	Вартість люд.год. робітників, заробітна плата яких враховується в ЗВ, грн.	I блок заробітна плата в ЗВ, грн. [6x7]	заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. [(8+9)x22,00%]	<b>K2</b> <b>0,7821</b>	III блок кошти на покриття решти статей ЗВ, грн. [4x11]	Всього грн. [8+10+12]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	03-1-1	Демонтажні роботи										
		Розділ № 1 Демонтаж поребрика										
1	PH18-30-2	72,0	1,106	0,0495	0,0547	57,79	3,16	35,89	8,59	2,1351	2,36	14,11
			79,63		3,94		228	2 584	618		170	1 016
2	PH20-40-1	2,88	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95
			4,69		0,23		13	141	34		10	57
3	C314-15-1	2,88	0,224	0,0495	0,0111	57,79	0,64	9,24	2,17	2,1351	0,48	3,29
			0,65		0,03		2	27	6		1	9
	Разом по розділу		84,97		4,20		243	2 752	658		181	1 082
		Розділ № 2 Демонтаж плит бетонних										
4	PH18-48-2	3,23	48,153	0,0495	2,3824	57,79	137,68	1 590,49	380,20	2,1351	102,81	620,69
			155,53		7,70		445	5 137	1 228		332	2 005
5	PH20-40-1	40,7	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95
			66,34		3,28		190	1 996	481		142	812
6	C314-15-1	40,7	0,224	0,0495	0,0111	57,79	0,64	9,24	2,17	2,1351	0,48	3,29
			9,12		0,45		26	376	88		20	134
	Разом по розділу		230,99		11,43		661	7 509	1 797		493	2 951
		Розділ № 3 Демонтаж асфальтобетонних покриттів										
7	PH18-1-6	0,0156	305,5	0,0495	15,1149	57,79	873,49	9 189,44	2 213,84	2,1351	652,28	3 739,61
			4,77		0,24		14	143	35		10	58
8	PH20-40-1	2,5	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95
			4,08		0,20		12	123	30		9	50

9	C314-15-1	2,5	0,224	0,0495	0,0111	57,79	0,64	9,24	2,17	2,1351	0,48	3,29	
			0,56		0,03		2	23	5		1	8	
	Разом по розділу		9,41		0,47		28	289	70		18	116	
Розділ № 4 Усунення земляних нерівностей рельєфу													
10	PH1-18-2	0,0562	300,9	0,0495	14,8873	57,79	860,34	9 051,07	2 180,51	2,1351	642,46	3 683,31	
			16,91		0,84		48	509	123		36	207	
11	PH1-6-1	0,0562	183,6	0,0495	9,0838	57,79	524,95	5 522,69	1 330,48	2,1351	392,01	2 247,44	
			10,32		0,51		30	310	75		22	126	
12	C311-4-1	9,84	0,086	0,0495	0,0043	57,79	0,25	3,55	0,84	2,1351	0,18	1,27	
			0,85		0,04		2	35	8		2	12	
	Разом по розділу		28,08		1,39		80	854	206		59	345	
	Разом по кошторису		353,45		17,49		1 012	11 404	2 731		751	4 494	
Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (1 012 + 11 404) * 0,000000													-
Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (1 012 + 11 404) * 0,000000 * 0,220000													-

Всього загальновиборничі витрати по кошторису											4 494	
03-1-2		Улаштування заощення внутрішнього дворику (7мх19м)										
Розділ № 1 Влаштування дорожніх корит під тротуари S=323м2												
1	PH18-12-7	2,5	8,094	0,0495	0,4005	57,79	23,14	287,06	68,24	2,1351	17,28	108,66
			20,24		1,00		58	717	171		43	272
2	PH18-12-11	0,73	80,934	0,0495	4,0043	57,79	231,41	2 438,68	587,42	2,1351	172,80	991,63
			59,08		2,92		169	1 780	429		126	724
3	PH1-6-1	0,1825	183,6	0,0495	9,0838	57,79	524,95	5 522,69	1 330,48	2,1351	392,01	2 247,44
			33,51		1,66		96	1 008	243		72	410
4	C311-4-1	186,53	0,086	0,0495	0,0043	57,79	0,25	3,55	0,84	2,1351	0,18	1,27
			16,04		0,79		47	662	157		34	237
	Разом по розділу		128,87		6,37		370	4 167	1 000		273	1 643
Розділ № 2 Улаштування підстиляючого піщаного шару Н=12см												
5	PH18-20-1	0,3876	33,44	0,0495	1,6545	57,79	95,61	1 137,71	271,33	2,1351	71,40	438,34
			12,96		0,64		37	441	105		28	170
	Разом по розділу		12,96		0,64		37	441	105		28	170
Розділ № 3 Улаштування основ під тротуари щебеневої Н=15см												
6	PH18-47-1	3,23	46,6195	0,0495	2,3066	57,79	133,30	1 567,22	374,11	2,1351	99,54	606,95
			150,58		7,45		431	5 062	1 208		322	1 960
7	PH18-47-2	3,23	2,94	0,0495	0,1455	57,79	8,41	96,20	23,01	2,1351	6,28	37,70
			9,50		0,47		27	311	74		20	122
	Разом по розділу		160,08		7,92		458	5 373	1 282		342	2 082
Розділ № 4 Улаштування покриття з плиток тротуарних												
8	PH18-49-1	3,23	120,4775	0,0495	5,9607	57,79	344,47	4 391,77	1 041,97	2,1351	257,24	1 643,68
			389,14		19,25		1 113	14 185	3 366		831	5 309
	Разом по розділу		389,14		19,25		1 113	14 185	3 366		830	5 309

Розділ № 5 Улаштування поребрика												
9	PH18-30-1	72,0	1,32	0,0495	0,0653	57,79	3,77	42,83	10,25	2,1351	2,82	16,84
			95,04		4,70		271	3 084	738		203	1 212
Разом по розділу			95,04		4,70		271	3 084	738		203	1 212
Розділ № 6 Навантаження та вивезення будівельного сміття												
10	PH20-40-1	3,16	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95
			5,15		0,25		15	155	37		11	63
11	C314-5-1	3,16	0,099	0,0495	0,0049	57,79	0,28	4,08	0,96	2,1351	0,21	1,45
			0,31		0,02		1	13	3		1	5
Разом по розділу			5,46		0,27		16	168	40		12	68
Разом по кошторису			791,55		39,15		2 265	27 418	6 531		1 688	10 484
Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (2 265 + 27 418) * 0,000000											-	
Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (2 265 + 27 418) * 0,000000 * 0,220000											-	

Всього загальновиборничі витрати по кошторису											10 484	
03-1-3		Улаштування малих архітектурних форм (шахматної дошки)										
Розділ № 1 Улаштування дошки шахматної												
1	PH20-12-1	0,125	88,71	0,0495	4,389	57,79	253,64	3 708,08	871,58	2,1351	189,41	1 314,63
			11,09		0,55		32	464	109		24	164
Разом по розділу			11,09		0,55		32	464	109		23	164
Розділ № 2 Улаштування лавок індивідуального проєктування												
3	E1-165-2	0,0321	476,0	0,0495	23,5506	57,79	1 360,99	14 318,08	3 449,40	2,1351	1 016,32	5 826,71
			15,28		0,76		44	460	111		33	187
4	EH6-3-1	0,0321	464,44	0,0495	22,9786	57,79	1 327,94	15 934,94	3 797,83	2,1351	991,64	6 117,41
			14,91		0,74		43	512	122		32	196
5	EH6-11-3	0,498	135,358	0,0495	6,697	57,79	387,02	4 873,37	1 157,29	2,1351	289,01	1 833,32
			67,41		3,34		193	2 427	576		144	913
6	EH6-11-10	3,85	23,21	0,0495	1,1483	57,79	66,36	816,30	194,19	2,1351	49,56	310,11
			89,36		4,42		255	3 143	748		191	1 194
Разом по розділу			186,96		9,26		535	6 542	1 557		398	2 490
Розділ № 3 Улаштування смітників												
7	E1-165-2	0,00202	476,0	0,0495	23,5506	57,79	1 360,99	14 318,08	3 449,40	2,1351	1 016,32	5 826,71
			0,96		0,05		3	29	7		2	12
8	EH6-3-1	0,00202	464,44	0,0495	22,9786	57,79	1 327,94	15 934,94	3 797,83	2,1351	991,64	6 117,41
			0,94		0,05		3	32	8		2	12
9	EH6-11-3	0,0135	135,358	0,0495	6,697	57,79	387,02	4 873,37	1 157,29	2,1351	289,01	1 833,32
			1,83		0,09		5	66	16		4	25
10	EH6-11-10	0,192	23,21	0,0495	1,1483	57,79	66,36	816,30	194,19	2,1351	49,56	310,11
			4,46		0,22		13	157	37		10	60
Разом по розділу			8,19		0,41		24	284	68		17	109
Розділ № 4 Навантаження та вивезення будівельного сміття												

11	PH20-40-1	6,13	1,63	0,0495	0,0807	57,79	4,66	49,03	11,81	2,1351	3,48	19,95
			9,99		0,49		29	301	72		21	122
12	C314-5-1	6,13	0,099	0,0495	0,0049	57,79	0,28	4,08	0,96	2,1351	0,21	1,45
			0,61		0,03		2	25	6		1	9
	Разом по розділу		10,60		0,52		31	326	78		22	131
	Разом по кошторису		216,84		10,74		622	7 616	1 812		460	2 894
Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (622 + 7 616) * 0,000000												-
Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (622 + 7 616) * 0,000000 * 0,220000												-

Всього загальновиборничі витрати по кошторису												2 894
03-1-4		Висаджування рослин декоративних та створення газону										
		Розділ № 1 Висадження чагарника декоративного										
1	PH18-82-8	1,0	20,96	0,0495	1,037	57,79	59,93	630,48	151,89	2,1351	44,75	256,57
			20,96		1,04		60	630	152		45	257
2	PH18-85-1	1,0	7,07	0,0495	0,3498	57,79	20,21	257,56	61,11	2,1351	15,10	96,42
			7,07		0,35		20	258	61		15	96
	Разом по розділу		28,03		1,39		80	888	213		60	353
		Розділ № 2 Улаштування газону										
4	PH18-97-4	0,52	72,22	0,0495	3,5732	57,79	206,49	2 214,27	532,57	2,1351	154,20	893,26
			37,55		1,86		107	1 151	277		80	464
5	PH18-97-5	-0,52	9,88	0,0495	0,4888	57,79	28,25	302,92	72,86	2,1351	21,10	122,21
			-5,14		-0,25		-15	-158	-38		-11	-64
6	E47-25-6	0,52	8,24	0,0495	0,4077	57,79	23,56	269,61	64,50	2,1351	17,59	105,65
			4,28		0,21		12	140	34		9	55
	Разом по розділу		36,69		1,82		104	1 133	273		78	455
	Разом по кошторису		64,72		3,21		184	2 021	486		138	808
Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (184 + 2 021) * 0,000000												-
Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (184 + 2 021) * 0,000000 * 0,220000												-

Всього загальновиборничі витрати по кошторису												808
Разом (договірна ціна)			1 426,56		70,59		4 083	48 459	11 560		3 037	18 680
Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності												-
Всього загальновиборничі витрати (договірна ціна)												18 680

Склав \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

Перевірив \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /